



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 295587/2024/Op

Č.j.: P10-324075/2024

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 31.7.2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 17. 7. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„...Zda je v rámci užívání pozemku a/nebo stavby známých pod obchodní značkou Villa 63 a nacházejících se na adrese Říčanská 8, 101 00 Praha 10, povolena venkovní zvuková produkce. Venkovní zvukovou produkci chápu jako ozvučení akce zvukovou aparaturou, zejména pak využití reproduktorů pro zesílení hlasitosti hudební produkce, zpěvu nebo mluveného slova. Prosím o poskytnutí informace datovou schránkou. Za poskytnutí informací předem děkuji“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **formou textu tohoto přípisu do Vaší datové schránky**.

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že vydal souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru pod Spis. zn.: OST 153142/2023/Ku, Č.j.: P10-291897/2023 ze dne 18.7.2023, kterým povolil provedení stavebních úprav 1.PP rodinného domu spočívající v zásahu do nenosných konstrukcí za účelem změny v užívání na cateringový prostor a bar s venkovním posezením na adrese Praha 10, Vinohrady č.p. 1930, Hradešinská 63, (rovněž i Říčanská 8) na pozemku parc. č. 3046/1 v katastrálním území Vinohrady bez konání veřejných produkcí hudby a bez ozvučení provozovny.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST